[image: image1.png]ESTADODE SANTACATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

DECRETO Nº 268/23, de 04 de dezembro de 2023.
Dispõe sobre a Homologação da decisão da Comissão Permanente de Licitação do objeto do Processo Licitatório de N° 457/2023 na Modalidade Concorrência N° 003/2023 da Prefeitura Municipal de Caibi – SC.

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 14.133 de 01 de abril de 2021,

DECRETA:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitações, nomeado pelo Decreto N° 231 de 19/10/23, sobre o Processo Licitatório N° 457/2023, na Modalidade Concorrência Nº 003/2023 que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA CONSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO DE ACESSO AO SANTUÁRIO NOSSA SENHORA DA SALETE
Art. 2°. Fica homologado o objeto desta licitação em favor dos proponentes abaixo relacionados, tudo conforme consta no Mapa Comparativo de Preços em sua exata ordem de classificação a seguir:
	Proponente
	Item
	Und
	Quant
	Produto
	Vl Unit.
	Vl Total Item

	CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA
	1
	Und
	1,00
	Contratação de empresa com fornecimento de material e mão de obra, para construção de passeio público de acesso ao Santuário Nossa Senhora da Salete, compreendendo uma área de 1.060,00 m².
	122.500,00
	122.500,00

Totais dos proponentes vencedores:

	Proponente
	Valor Total

	CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA
	122.500,00

Art. 3°. Pelo presente, fica intimado os participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.
Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Caibi – SC,
Em 04 de dezembro de 2023.
Eder Picoli
Prefeito Municipal
Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios
Miguel Piccoli
Secretário de Administração e Planejamento
Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

[image: image1.png]